
 

 

UBND TỈNH THANH HOÁ 

SỞ Y TẾ 

 

Số:            /QĐ-SYT  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Thanh Hóa, ngày        tháng 7 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm đã cấp cho 

Công ty trách nhiệm hữu hạn mỹ phẩm KALAI 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ  

       Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế về quản lý 

mỹ phẩm. 

       Căn cứ Quyết định số 90/2025/QĐ-UBND ngày 15/7/2025 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Thanh Hoá về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa. 

      Căn cứ đơn đề nghị của Công ty TNHH mỹ phẩm KALAI. 

      Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y-Dược. 

QUYẾT ĐỊNH: 

      Điều 1. Thu hồi 01 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm (theo Phụ 

lục đính kèm) đã cấp cho Công ty TNHH mỹ phẩm KALAI (đơn vị chịu trách 

nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường); Địa chỉ trụ sở chính: Xóm 3 Văn Trai, xã 

Thường Tín, TP Hà Nội (Địa chỉ trước đây: Xóm 3 Văn Trai, xã Văn Phú, huyện 

Thường Tín, TP Hà Nội). 

      Lý do thu hồi: Công ty có đơn đề nghị thu hồi tự nguyện. 

      Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

      Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng các phòng chức năng thuộc Sở Y tế, Giám đốc 

Công ty TNHH mỹ phẩm KALAI. Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết 

định thực hiện./. 
 

Nơi nhận:  
 - Như điều 3; 

 - GĐ Sở (b/c); 

 - Cục Quản lý Dược-Bộ Y tế (b/c); 

 - Sở Y tế các tỉnh, thành phố; 

 - Sở Công Thương; 

- TTKN Thanh Hóa; 

 - Website Sở Y tế; 

 - Lưu: VT, NVYD.                                                                               
 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Đỗ Thái Hòa 

 



 

 

Phụ lục: 

Danh mục 01 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm thu hồi 

(Đính kèm Quyết định số           /QĐ - SYT ngày     /7/2025 của Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa) 

 

STT 
Tên sản phẩm trên Phiếu 

công bố mỹ phẩm 

Số tiếp nhận 

Phiếu công bố mỹ 

phẩm 

Đơn vị chịu trách 

nhiệm đưa sản phẩm 

ra thị trường 

Địa chỉ Ngày cấp 

1 Glow up 03/25/CBMP-TH TNHH mỹ phẩm KALAI  

Xóm 3 Văn Trai, xã Thường Tín, TP 

Hà Nội (Địa chỉ trước đây: Xóm 3 

Văn Trai, xã Văn Phú, huyện 

Thường Tín, TP Hà Nội) 

28/02/2025 

 


		2025-07-17T09:09:33+0700


		2025-07-17T10:00:55+0700


		2025-07-17T10:01:31+0700


		2025-07-17T10:02:20+0700


		2025-07-17T10:02:46+0700


		syt@thanhhoa.gov.vn
	2025-07-17T10:03:09+0700


		syt@thanhhoa.gov.vn
	2025-07-17T10:03:43+0700




